
2024 年 1 月吉日 

お客様各位 

神州一味噌株式会社 丸高蔵 

 

「千の水」閉店のお知らせ 

 

 

平素は、「千の水」を御愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、原材料・燃料等の価格高騰や組織体制の変更に伴い、「千の水」の営業を終了さ

せていただく判断に至りました。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、2024 年 2 月 22 日（木）をもちまして閉店

させて頂きます。 

 

皆様にお越し頂き、喜んで頂く事を励みにして参りましたが、この様な判断となりまし 

た事、深くお詫び申し上げます。⾧年に渡り、近隣は勿論、遠路各地からお越し頂き、御愛

顧頂いた全てのお客様方に心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


